
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703877

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Polkovice (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1542 m?,
Polkovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867538 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Polkovice (okres Přerov)

Prodej pozemku k bydlení, 1542 m?, Polkovice

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1542 m2,
nacházející se v obci s kompletní občanskou vybaveností, včetně
pošty, obchodu a školky. Pozemek je dle územního plánu určen k
výstavbě.

Pozemek je osázen vzrostlými ovocnými stromy a je částečně
oplocen, což přispívá k jeho atraktivitě a poskytuje příjemné
soukromí. K pozemku nejsou v tuto chvíli dovedeny inženýrské sítě.

Pro milovníky přírody a aktivního odpočinku představuje blízkost
Tovačovských jezer velkou výhodu. Tato lokalita nabízí ideální
prostředí pro relaxaci a rekreační aktivity v krásné přírodní scenérii.

Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kdo hledají klidné bydlení s
možností využití všech výhod, které nabízí blízké okolí, a současně
chtějí mít možnost vlastní realizace stavebního projektu na
prostorném pozemku.

Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1542

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703877

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Polkovice (okres Přerov)

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


